
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-73 

Ловеч, 14.03.2017 г. 

 

 На основание чл. 32 ал. 1 от Закона за администрацията,  чл. 4, ал. 1 от Правилата за 

организацията и дейността на Областния съвет за тристранно сътрудничество на област 

Ловеч 

                                 О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

           ОБЛАСТЕН СЪВЕТ ЗА ТРИСТРАННО СЪТРУДНИЧЕСТВО НА ОБЛАСТ 

ЛОВЕЧ В СЪСТАВ: 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Пенка Николова – областен управител на област - Ловеч 

 ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоян Крачунов – председател РС на КНСБ - Ловеч 

 ЧЛЕНОВЕ:  

                       Геновева Иванова – председател на  СРС „Подкрепа“ - Ловеч 

  Павлина Симеонова – председател на Стопанска камара - Ловеч 

  Татяна Тодорова –Търговско промишлена и земеделска палата – Ловеч 

  Минчо Диков - директор на дирекция „Регионална служба по заетостта“ - Ловеч 

  Митко Митев – и. д. директор на дирекция „Инспекция по труда“ - Ловеч 

  Иван Цанков – председател на КРИБ – „Гласът на българския бизнес“- Ловеч 

  Мариета Боджакова  - представител на Съюз на стопанската инициатива 

  Боян Боянов – директор на РУСО - Ловеч 

  Снежанка Алексиева – директор на РД „Социално подпомагане“ - Ловеч

 Технически секретар: Пламен Вълков – гл. експерт, Областна администрация - Ловеч 

 със задача: 

 Областния съвет за тристранно сътрудничество да осъществява сътрудничество на 

регионално равнище по въпросите на трудовите и свързаните с тях отношения, осигурителните 

отношения, както и по въпросите на жизненото равнище. 

 Настоящата заповед отменя заповед № РД-07-8 от 22.01.2016 г. 

 Заповедта да се сведе до знанието на длъжностните лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ПЕНКА НИКОЛОВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

